 SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA – SIAF SP 

 SISTEMA NACIONAL DE TESORERIA 

PLAZO DE EJECUCION DEL SERVICIO 

 EL SERVICIO SE DESARROLLARÁ EN  TRES (03) MESES A PARTIR DE LA FIRMA DEL CONTRATO 

MONTO ESTIMADO 

 EL VALOR ESTIMADO, SERA LA SUMA DE S/ 1,300.00 (UN MIL TRESCIENTOS CON 00/100) 

LUGAR DE LA PRESTACION 

 EN LA OFICINA DE TESORERIA DE LA UGEL CANCHIS 

TOTAL 

Las cotizaciones en condición de servicio deben estar correctamente llenados en todos los espacios solicitados y dirigidos a la UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL